自动控制球阀
BF，BFH，BH，BO，BP，BV 系列
C-C-ACV-V2501-ZH
  1
自动控制球阀

气动球阀
电动球阀
自动控制球阀型号说明
自动控制球阀选型表
2    3
气动执行器环境要求
气动执行器工作原理
1 气源.
2 压力.
3 工作温度.
4 润滑.
◎
◎
◎
 ( )
 ( )
推荐气源压力：6 bar
压力：8 bar
其他气源压力请咨询 FITOK
 87
最大气源  116
psig
psig
◎
◎
◎
-  ( )
-  (- )
2 通气动球阀的执行器工作温度为：
   15  至 80 5 至 176
3 通气动球阀的执行器工作温度为：
    20 至 80 4 至 176
其他使用温度范围请咨询 FITOK
°C °C °F  °F
°C  °C °F  °F
◎ 每台执行器都添加了足够的润滑剂以确保在正常条件下的使用寿命
5 安装.
◎ 执行器可在室内或室外以任意角度安装
◎ 干燥洁净的压缩空气
单作用执行器
双作用执行器
气源从 2 口输入迫使活塞向端盖方向移动，同时压缩弹簧，
空气从 4 口排出，完成一个逆时针旋转。
气源从 2 口输入迫使活塞向端盖方向移动，同时空
气从 4 口排出，完成一个逆时针旋转。
2 口气源中断，受压缩的弹簧迫使活塞向中心移动，
同时空气从 2 口排出，完成一个顺时针旋转。
气源从 4 口输入迫使活塞向中心移动，同时空气从
2 口排出，完成一个顺时针旋转。
订购信息
◎ 气动球阀组件，包含气动执行器、安装组件及
     AM 球阀
如需订购：
a. 请根据球阀样本，选择符合需求的球阀；
b. 请根据失气后需要的阀门状态，选择执行器类型。
参阅球阀样本以获得更详细的选型信息。
◎ 气动执行器
如需订购，请根据第 4-5 页表 2 选择合适的气动执行器订
购号。
◎ PBK 组件，包含安装组件，AM 球阀及安装说明
如需订购，请根据第 4-5 页表 2 选择合适的组件订购号。
◎ AM 球阀为无手柄球阀
如需订购，请在订购号后增加后缀： 。
例：BHSS-FL8-10-AM。
参阅第 4-5 页表 2 以获得更详细的选型信息。
-AM
 BF 系列气动球阀爆炸图
气动执行器
PBK 组件
AM 球阀
联轴器
螺栓 ( ) 4

BHSS   - FL8 - 10 - LXHQ3 - SCEF2
限位开关 流道形式电磁阀
注：1 “型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体
选型，不能随意组合。如有疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商。
    2 限位开关、电磁阀仅限于气动执行器。
    3 硫钝化：主要润湿金属部件做硫钝化处理，且不含 PEEK 阀座选型。
.
.
.
4. FITOK
如需更多信息，请咨询 。
无
H 机械式限位
开关
N
感应式限位
开关
C 90 常闭气动
执行器
°
O
DX
E
EX
基本阀门型号 执行器
D
LX
RX
90 常开气动
执行器
°
90 双作用气动
执行器
°
180 左端常开
气动执行器
°
180 右端常开
气动执行器
°
180 双作用气动
执行器
°
90 电动执行器°
180 电动执行器°
无
Q 电磁阀
2 通
3 垂直 3 通
3L
垂直 3 通
仅 BO 系列
(   )
自动控制球阀型号说明
特殊应用
S NACE
MR0175
无
CE CE认证
AX
防爆应用
ATEX
包含 CE)
(
清洗和包装
F2 FC-02
FC-01
SI 硫钝化
0.75
(19)
0.43
(11)
1.97
(50)
2.76
(70)
F03/F05/F07EA-10G-11
1 42
(36)
.
M5 M6 M8 DC 24V 1.77A
0.43
(11)
0.75
(19)
1.97
(50)
EX-10G-11 F03/F05/F07
1 42
(36)
. 2.76
(70)
M5 M6 M8 DC 24V 1.77A
表 8
说明 □ 指正方形。：
表 9
LT
低温应用
(
)
仅 BF
系列
参阅球阀样本
14  15
E F HC D
执行器代号
通径
代码
尺寸，in. (mm)阀门系列
&代码 A B
00/01/02/03
2 通阀门
BF
BFH

BHSS   - FL8 - 10 - LXHQ3 - SCEF2
限位开关 流道形式电磁阀
注：1 “型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体
选型，不能随意组合。如有疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商。
    2 限位开关、电磁阀仅限于气动执行器。
    3 硫钝化：主要润湿金属部件做硫钝化处理，且不含 PEEK 阀座选型。
.
.
.
4. FITOK
如需更多信息，请咨询 。
无
H 机械式限位
开关
N
感应式限位
开关
C 90 常闭气动
执行器
°
O
DX
E
EX
基本阀门型号 执行器
D
LX
RX
90 常开气动
执行器
°
90 双作用气动
执行器
°
180 左端常开
气动执行器
°
180 右端常开
气动执行器
°
180 双作用气动
执行器
°
90 电动执行器°
180 电动执行器°
无
Q 电磁阀
2 通
3 垂直 3 通
3L
垂直 3 通
仅 BO 系列
(   )
自动控制球阀型号说明
特殊应用
S NACE
MR0175
无
CE CE认证
AX
防爆应用
ATEX
包含 CE)
(
清洗和包装
F2 FC-02
FC-01
SI 硫钝化
0.75
(19)
0.43
(11)
1.97
(50)
2.76
(70)
F03/F05/F07EA-10G-11
1 42
(36)
.
M5 M6 M8 DC 24V 1.77A
0.43
(11)
0.75
(19)
1.97
(50)
EX-10G-11 F03/F05/F07
1 42
(36)
. 2.76
(70)
M5 M6 M8 DC 24V 1.77A
表 8
说明 □ 指正方形。：
表 9
LT
低温应用
(
)
仅 BF
系列
参阅球阀样本
 1716
自动控制球阀选型表
序号 规格
介质
工况参数
类别
入口/出口类型及尺寸
阀体材质
阀座材质
球阀参数
PTFE
工作压力
工作温度   C (
入口 出口
psig)bar (
  F)
PEEK PCTFE PVDF
流道型式
内通径 in)mm (
 2 通  垂直 3 通
执行器参数 执行器类型